
Doktorské studium 

Obor: Správní právo a právo životního prostředí 

Ak.rok 2019/2020, období jaro 2020 

Garantka předmětů: doc. JUDr. Ivana Průchová, CSc. 

D2SPZ06 PŽP I  Obecné základy práva životního prostředí 

Róbert Antal (400496) 

Barbora Mitášová (432718) 

Matěj Mrlina (407926) 

Marek Peringer (411403) 

Gabriela Procházková (434204) 

Hana Sedláčková (434766) 

Denisa Vaňková (421663) 

 

 

D4SPZ14 PŽP V – Ochrana základních složek 

Nikola Chábová (421709) 

Kateřina Kubenková (421610) 

 

D6SPZ22 Soudní kontrola v oblasti práva životního prostředí 

Markéta Bednářová (407137) 

Kamil Jelínek (407812) 

Eva Lásková (392849) 

Martina Weissová (407903)  

 

 

 

 



Vážení  kolegové, 

obracím se na vás aktuálně ve vztahu k předmětům, které máte (viz výše uvedený přehled) 

zapsané pro období „jaro 2020“ (upřesňuji již informace zaslané Vám všem v mailu ze dne 

16.3.2020). 

S některými z Vás jsem již v kontaktu jak co do volby tématu práce či již i jejího obsahu. Jsou i tací, 

kteří už práci i zpracovali☺ . Zvládejte vše a opatrujte se! 

A.Samostudium 

V průběhu semestru se zaměřte na samostudium, případně využijte v případě individuálních 

elektronických konzultací  na mail: Ivana.Pruchova@law.muni.cz nebo po dohodě mailem na i 

telefonické telefon: 60329602. 

B.Seminární práce 

      Každý z vás zpracuje v rámci svého předmětu seminární práci.  

      TÉMA SEMINÁRNÍ PRÁCE: 

1) Podle vlastní volby. 

Vlastní téma mi sdělte nejpozději do 31. března 2020,  abych vám je odsouhlasila. 

2) Téma zadané  

Pokud budete chtít, abych vám konkrétní téma určila, ozvěte se mi nejpozději do 31. března 

(e-mailem nebo telefonem). 

Rozsah práce: minimálně 8 normostran 

Při volbě tématu se snažte cílit svoji práci tak, aby zcela či    částečně korespondovala tématu vaší 

disertační práce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Ivana.Pruchova@law.muni.cz


PODMÍNKY ÚSPĚŠNÉHO ABSOLVOVÁNÍ PŘEDMĚTU v období „jaro 2020“ 

v rámci distančního studia z důvodu mimořádných opatření z důvodu zamezení 

šíření koronaviru  

a) Zpracování a odevzdání seminární práce do odevzdávárny u příslušného 

předmětu 

a. Odevzdaný soubor bude přístupný vždy pouze autorovi a vyučujícímu 

b. Vyučující bude moct zavádět zpětnou vazbu ke konkrétnímu zavedenému 

souboru   

b) Zpracování stručné (cca 5 snímků) powerpointové prezentace k obsahu práce  

(obsah prezentace: téma a odůvodnění jeho volby, cíl práce, osnova 

 práce, závěr, zdroje) a její odevzdání do odevzdávárny u příslušného předmětu  

a. tato složka bude přístupna všem studentům předmětu  

b. každý bude moct do této odevzdávárny ev. zavést osobní reakci 

(připomínky atd.)   

c) Termín odevzdání práce: do 15. 6. 2020 (samozřejmě ale i kdykoli dříve☺ 

d) O odevzdání práce a prezentace do odevzdávárny mi  prosím napište stručný 

mail 

Pozn. V tomto semestru nebude organizován z preventivních důvodů (studenti z celé ČR) 

odborný seminář a ani nebude třeba, aby studenti téma práce individuálně prezentovali na 

konzultaci s garantkou předmětu, a to i v případě, že bude upuštěno od restriktivních opatření 

týkajících se kontaktní výuky. 

Těším se na Vaše práce a budu se jimi průběžně zabývat a do isu zavádět jejich hodnocení. 

Pokud by bylo třeba cokoli upřesnit, ozvěte se mi. 

Srdečně Vás ještě jednou zdravím a přeji pevní zdraví a celkovou pohodu ve 

Vašem  každodenním životě  

V Brně dne 26.3.2020                            doc. JUDr. Ivana Průchová, CSc.  

 

 

 


